
APPEL D’OFFRE

Pour le recrutement d’une firme pour le blindage d’un vehicule

Unité de Lutte Contre la Corruption (ULCC)

Portée :  |
Avis n° :  ULCC0-2425-TF-S-PRAL-0/0901 du Jeudi 16 Janvier 2025
Date de parution :  16/01/2025 |   Date de clotûre :  22/01/2025  

|   Domaine d'activité : Services 

NOM ET ADRESSE DE L'ORGANISME

Unité de Lutte Contre la Corruption (ULCC) 

DESCRIPTION

UNITÉ DE LUTTE CONTRE LA CORRUPTION (ULCC)
AVIS D’APPEL D’OFFRES

AVIS D'APPEL D'OFFRES N° ULCC0-2425-TF-S-PRAL-0/0901 du Jeudi 16 Janvier 2025.
Pour le recrutement d’une firme pour le blindage d’un vehicule

Dans le cadre de l’exécution du budget de la République pour l’exercice fiscal 2024-2025, le présent Avis
d'Appel d'Offres allégé est émis par l’Unité de Lutte Contre la Corruption (ULCC).
L’ULCC sollicite des offres sous pli cacheté de la part de soumissionnaires éligibles et répondant aux
qualifications requises telles précisées dans le document d’Appel d’offres pour assurer la prestation de
service de blindage complet de niveau 5 d’un véhicule de marque Toyota L/C Prado TXL-L, modèle
GDJ150L-GKTEY, moteur 2800cc 4 cylindres turbo diesel intercooler, 204HP
Les soumissionnaires éligibles et intéressés peuvent prendre connaissance et retirer le Dossier d'Appel
d'Offres allégé qui est mis gratuitement à disposition à partir du jeudi 16 Janvier 2025 à l'adresse suivante
durant les jours ouvrés : # 20, Delmas 83.
La date limite de remise des offres est le 06 Février 2025 à 12 heures P.M. au # 20, Delmas 83 Les offres



remises en retard ne seront pas ouvertes.
Les offres seront ouvertes publiquement à l'adresse ci-dessus, immédiatement après l'heure limite de la
remise des offres, soit à 12 heures 30 mn, et doivent contenir une Déclaration de garantie de l’offre suivant le
modèle imposé dans le Dossier d'Appel d'Offres Allégé. 
Toute question relative au présent appel d’offres allégé devra être soumise par écrit à l’attention de la
Personne Responsable du marché à l'adresse suivante : 20, Delmas 83.

Me Hans Jacques Ludwig JOSEPH
Directeur Général,
Personne Responsable du Marché

javascript:printDiv('printableArea')
https://emploi.lenouvelliste.com/appels-offre/telecharger/104/pour-le-recrutement-dune-firme-pour-le-blindage-dun-vehicule
mailto:?subject=Avis%20de%20march%C3%A9%20public%20n%20ULCC0-2425-TF-S-PRAL-0/0901 du Jeudi 16 Janvier 2025&body=Pour le recrutement d’une firme pour le blindage d’un vehicule

